关于公布 2021 年度江苏省“养教联动”基地立项
名单的通知

各市教育局、开放大学：

根据《关于开展 2021 年度江苏省“养教联动”基地创建及相

关建设工作的通知》（苏社教指〔2021〕22 号）及《关于开展省

级“养教联动”基地创建及学生志愿服务学分认证调研工作的通

知》（苏开大〔2021〕36 号）文件精神，经专家评审，最终确立

2021 年度江苏省“养教联动”基地 8 家，现将结果予以公布（见附

件）。

附件：2021 年度江苏省“养教联动”基地立项名单

江苏开放大学

江苏省社会教育服务指导中心

2021 年 11 月 15 日

苏 社 教 指 〔 2021〕 43 号

江 苏 开 放 大 学
江苏省社会教育服务指导中心

文件

附件

2021 年度江苏省“养教联动”基地立项名单

序号 地区 项目指导建设单位 项目申报单位

1 连云港 连云港开放大学
连云港市赣榆区墩尚镇社区教育中心、

江苏华苑老龄产业发展有限公司

2
镇江 镇江开放大学

句容市逸仙颐养院

3 扬中市新坝康乐年华养护院

4 苏州 苏州开放大学 优居壹佰·张家港如意家院

5 南通 南通开放大学 南通市阳光养老产业集团有限公司

6 常州 常州开放大学 常州市天宁区茶山街道椿熙堂老年社会服务发展中心

7 盐城 盐城开放大学 射阳县养老中心有限公司

8 南京 江苏开放大学设计学院 桥林农村五保供养服务中心